LOGOMARCA

______________________________________________________________________

TERMO DE PARTICIPAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 052/2020/SRP
A ___________________________ (órgão ou entidade), através de seu ___________ (representante/titular), torna público o interesse de participar da Ata de Registro de Preços 03/2020 da SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP, ÓRGÃO GERENCIADOR, para eventual AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DIVERSOS PARA A SUPERINTENDÊNCIA DE POLÍCIA TÉCNICO-CIENTÍFICA-SPTC.
	LOTE – COLOCAR O NÚMERO DO LOTE

	ITEM
	DESCRIÇÃO
	UND
	QTD INTERESSADA

	???
	????????
	Und.

	???
	????????
	Und.

	???
	????????
	Und.

Obs.: Consultar no Termo de Referência disponível no SEI através do Processo nº 202000016014298, documento SEI nº 000013679283, quais são os objetos e colocar na tabela acima o “lote” e “item” de interesse.
_______________________ (órgão ou entidade), em ___________ (cidade/UF), aos ____ dias do mês de ___________ de 2020.

__________________________________
Representante/Titular